I I
I
I

I

I

I
I

Estado do Ceará

Dialogo, Compromisso e Trabalho

2 3 MAI 2023

Câmara Municipal de Umoeiru do t\lofie

REQUERIMENTO N.' .lô{ /2O23-VEREADOR - Fhuber Lima Honorato.

Limoeiro do Norte, l3 de março de 2023

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de estima e elevado
apreço.
Atenciosamente,

.{!.tr,.1" \oimn !9,o .crcr nn I s
Flauber Lima Honorato

Vereador-PSB

PROTOCC
t-lllaP,tta) I

PRcioc,''rú N. 0;t r ?q

2 2 líÂR. 2023

i'aáric. 01. )J -
I
I
I
!
)

Ao
Exmo. Sr.
Dar§son de Lima Mcndes (Pexá)
PRESIDENTE DA CAMARA MI.JNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE - CE

Rua Cel. Malveira 2266 - Cêntro - l-imoeiro do NoÍte/CE - Tel.: (88) 3423-4L40
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP:62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

O Vereador signatrírio no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em vigor, vem
respeitosamente requerer de V. Exa. que seja encaminhado o presente requerimento à Exma.
Sra. deputada estadual Juliana de Holanda Lucenq @
erecucão da obra da areninha do bairro Antônio Holsnda de Oliveirs.